Dahua PoE+ injektori 30W
   Tuote
Tuotekoodi: TAM1GT1GT-30
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Dahua
Valmistaja: Dahua
Alkuperämaa: Kiina
Enimmäisteho PoE: 30 W
Enimmäistehoalue
PoE: Alle 75
Ethernet-porttien
lukumäärä: 1 (yksi)
Kytkintyyppi: PoE-injektori
Pakkauksen korkeus: 63 mm
Pakkauksen leveys: 204 mm
Pakkauksen pituus: 255 mm
PoE-porttien
lukumäärä: 1 (yksi)
Tuotemerkki: Dahua
10/100/1000 Base-T (PoE)
10/100/1000 Base-T (Data in)
PoE/PoE+ (802.3af/at)
-10°C - +55°C
132,3 x 60 x 33 mm
Tämä tuote on suunniteltu koviin olosuhteisiin. Laaja lämpötila-alue ja ukkossuoja takaavat varman
toiminnan.
Kompakti koko ja muotoilu sekä helppokäyttöisyys tekevät tästä loistavan valinnan IP-kameroille,
VoIP-puhelimille tai muille verkkolaitteille. Yhtä Ethernet-kaapelia pitkin saa siirrettyä sekä datan että
virran.
Ominaisuudet:
802.3af (PoE) ja 802.3at (PoE+) standardit
1 x 10/100/1000 Base-T (PoE syöttö), 51 V DC / 30 W
1 x 10/100/1000 Base-T (Data in)
Käyttölämpötila-alue: -10°...+55°C
Muovikuori
Mitat: 132,3 x 60 x 33 mm